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Eier; Ingvar Rogne d.bo 

Eiendommen; villaeiendom i Valdresvegen 931 
2936 Begnadalen 

Lund, Gnr. 73, bnr. 128 i Sør-Aurdal Kommune. 

Adkomst; avkjøring fra E16 og videre til eiendommen på privat vei . . 

Beliggenhet; Eiendommen ligger landlig til nær Begnaelva. Tomten er fint 
opparbeidet og har en bra arrondering. 

Eierform; Selveier. 

Eiendommen: Eiendommen består av en tomt på ca.2.000 m2 som 
bebyggelsen står på. Det er opparbeidet fin hage med bed. 

Ifølge kommuneplanen for området viser LNF. Det vedlegges situasjonskart. 

Tomteareal; ca.2000m2. 

Bebyggelsen består av villa i 1 etg. Med underetasje. 
Boligen er oppført i 1971 

Dobbelgarasje er satt opp i 1973. 

Arealer; bra alle bygg 219m2, BRA -i 178m2 

Eiendommens nærområde; 
Eiendommen har 2 km til kirken i Begnadalen og i andre retning - 2 km - så 
er joker butikk. Ca 30 km til Bagn som er kommunesenteret. 
Eiendommen ligger på nedsiden av E 16 og ligger stille til. Lett adkomst til 
eiendommen. 
Eiendommen ligger i et landbruksområde med spredt bebyggelse og det er et 
stille område. 
Det er 71 km til Hønefoss, 16 km til Nes i Ådal med butikker, restauranter og 
bensinstasjon og 55 km til Fagernes. 

Busstopp i nærheten av eiendommen oppe på E 16. her går det bl.a. 
ekspressbusser til Oslo 
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Bebyggelsen ligger åpent, solvendt. 

Det er flotte turmuligheter i nærområdet. 

Elven Begna går rett på nedsiden av eiendommen og det er flotte 
fiskemuligheter i nærområdet. 

Ny arealstandard 

Etasje 

Etasje 

Kjeller 

SUM 

SUM BRA 

Romfordeling 

Etasje 

Etasje 

Kjeller 

Bruksareal BRA m• 

Internt bruksareal Eksternt bruksareal lnnglasset SUM Terrasse- og balkongareal 
(BRA-i) (BRA-e) balkong 

93 

85 

178 

178 

Internt bruksareal 

(BRA-i) 

Vindfang , Trapperom , Gang , Stue , 
Kjøkken, Bad, Toalettrom 

Vaskerom /teknisk rom, Trapperom , 
Gang , Bod , Bod 2, Uinnredet 
kjellerrom , Hobbyrom 

(TBA) 
(BRA-b) 

93 21 

85 

Eksternt bruksareal 

(BRA-e) 

21 

lnnglasset balkong 

(BRA-b) 

Kommentarer til arealberegningen 

Arealberegningen er foretatt ut fra mål hentet på stedet av takstmann med henvisning til og ihht Norsk 
Standard NS 3940 nyeste utgave, videre er takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger av boliger -2012 
lagt til grunn. Det tas forbehold om arealavik. 

Byggemåte og standard. 
Eiendommen fremstår som sjarmerende og litt gammeldags og enkel 
standard. 
Det vises til vedlagte takst. Som det kommer frem av beskrivelsen må en 
være klar over bygningens alder. 

Originale byggetegningene ligger med i salgsoppgavens vedlegg. 
Det vises til taksten avholdt av Takstkontoret Valdres v/ Ole Øyvind 
Grønolen for detaljer/innhold. Taksten er i fra 2024. Eiendommen er 
sedvanlig vedlikeholdt. 
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Oppvarming; 
Elektrisk oppfyring og vedovn i stue. 
Eiendommen har pipe. 

Tidligere var det parafinfyring. Man kjenner ikke til om tanken er fjernet. 
Selger tar forbehold om dette forholdet. 

Vann og do; 
Eiendommen er koplet til privat vann. Kvaliteten er ikke testet. Det er privat 
avløp. 
Begge anleggene er av eldre kvalitet og man må påregne å modernisere dette. 
Hva gjelder vann, må man borre da etter eget vann. I dag er det felles med 
Valdresvegen 933. 

Overtagelse; 
Eiendommen kan overtas etter nærmere avtale med selger. 

Eiendommens ligningsverdi 
Eiendommens ligningsverdi var for 2023 kr 846.073, -. Sekundærbolig; 
3.226,476,-. Ny ligningsverdi blir ofte fastsatt ved ny omsetning. 

Forsikring 
Eiendommen er fullverdiforsikret i Gjensidige. 

Heftelser, 
De er pr d.d. ikke pengeheftelser 
Vedlegg; pantattest av 

Skolekrets; 
Eiendommen ligger til Tollefsrud. 

Kirkesogn: Begnadalen 
Grunnkrets; Tollefsrud 

Prisantydning 
Kr 950.000, -
Omkostninger; 
Prisantydning; kr 950.000, -
Tinglysningsgebyr; kr 585,-
Dokumentavgift; (forutsatt salgs 950.000, -) kr 23.750, -
Pantattest; 172,-
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